温岭市      办公室文件
温职改办〔2010〕110号

关于同意确认张琴琴等57位同志

具有幼儿园初级教师专业技术资格的通知

市教育局、市残联：

根据台州市人事局台人专〔2007〕109号文件通知，经市职称改革领导小组办公室研究：同意直接确认张琴琴等57位同志具有幼儿园一级教师专业技术资格，现予公布。资格取得时间为2010年12月。

附件: 具有幼儿园初级教师专业技术资格人员名单
 二〇一〇年十二月二十一日
具有幼儿园初级教师专业技术资格人员名单
	序号
	姓  名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	1
	张琴琴
	市级机关幼儿园
	幼儿园一级

	2
	黄  燕
	市级机关幼儿园
	幼儿园一级

	3
	韩  欣
	市级机关幼儿园
	幼儿园一级

	4
	柯霞霞
	市级机关幼儿园
	幼儿园一级

	5
	陈小佩
	市级机关幼儿园
	幼儿园一级

	6
	林冰清
	市级机关幼儿园
	幼儿园一级

	7
	王  婷
	市级机关幼儿园
	幼儿园一级

	8
	钱秀丽
	市级机关幼儿园
	幼儿园一级

	9
	曹海虹
	市中心幼儿园
	幼儿园一级

	10
	林  琴
	市繁昌幼儿园
	幼儿园一级

	11
	吴  欢
	市繁昌幼儿园
	幼儿园一级

	12
	邵玲丹
	市三星小学
	幼儿园一级

	13
	吴  莹
	市三星小学
	幼儿园一级

	14
	朱灵洁
	市东辉托幼中心
	幼儿园一级

	15
	施剑玲
	市东辉托幼中心
	幼儿园一级

	16
	陈萍萍
	市南屏幼儿园
	幼儿园一级

	17
	陆婷婷
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	18
	元多多
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	19
	林银珠
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	20
	林  蒙
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	21
	陈  茜
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	22
	林  丹
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	23
	周桑桑
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	序号
	姓  名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	24
	赵雅平
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	25
	陈丽芬
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	26
	陈玲华
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	27
	莫新君
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	28
	王春来
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	29
	林潇攀
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	30
	徐佳颖
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	31
	陈梦兰
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	32
	程潇钏
	市长天双语艺术幼儿园
	幼儿园一级

	33
	李  奇
	城东超育幼儿园
	幼儿园一级

	34
	应俊丹
	城东超育幼儿园
	幼儿园一级

	35
	马红燕
	城东超育幼儿园
	幼儿园一级

	36
	陈卡妮
	城东超育幼儿园
	幼儿园一级

	37
	叶莎莎
	城东超育幼儿园
	幼儿园一级

	38
	马丹阳
	城东超育幼儿园
	幼儿园一级

	39
	林雪红
	城东超育幼儿园
	幼儿园一级

	40
	钟珊珊
	城东超育幼儿园
	幼儿园一级

	41
	罗凌霄
	城西中心幼儿园
	幼儿园一级

	42
	王誉锜
	温岭师范附属小学
	幼儿园一级

	43
	李  霞
	大溪镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	44
	梁  欢
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	45
	王云丹
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	46
	张琼文
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	47
	江  仙
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	48
	张品金
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	序号
	姓  名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	49
	石丽娜
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	50
	童红梅
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	51
	江悠悠
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	52
	陈  娅
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	53
	江昀羲
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	54
	江灵佳
	箬横镇山前幼儿园
	幼儿园一级

	55
	吴雪娟
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园二级

	56
	郑雅琪
	市残疾人康复指导站
	幼儿园一级

	57
	林君英
	市残疾人康复指导站
	幼儿园一级

主题词：人事   资格  教师  通知

抄送：市人才交流中心、各有关小学、幼儿园。

  温岭市职称改革领导小组办公室    2010年12月21日印发

职称改革

领导小组